
Strona  1 z 6 

Protokół Nr XXX/2021 

z XXX zdalnej sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 
Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 

XXX zdalną sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 15
30

 Przewodnicząca Rady Powiatu –

Halina Faj. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdziła wymagane quorum – na liście 

obecności w chwili rozpoczęcia zdalnej sesji uczestniczyło 12 radnych Rady Powiatu. 
(listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu) 

 
Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powołała na sekretarza obrad radnego Eugeniusza Pieczul. 

 
Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o zgłaszanie wniosków i uwag do porządku obrad. 

Wniosków i uwag nie zgłoszono, Przewodnicząca przystąpiła do realizacji porządku obrad załączonego do 

materiałów sesji.   
(porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

 
Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z XXIX sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Protokół Nr XXIX z dn. 25.02.2021 r. został przyjęty przez radnych 12 głosami „za”.  
(głosowanie jawne, imienne w sprawie przyjęcia protokołu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

 

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a) Przewodniczącej Rady Powiatu 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przedstawiła informację o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami (od 26.02.2021 r. do 25.03.2021 r.) 
(informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

 

b) Komisji stałych Rady Powiatu. 

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, iż włączył się  

w organizację obchodów Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych oraz uczestniczył w objeździe dróg 

powiatowych. Powiedział również o Programie Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach którego 

będą współfinansowane inwestycje drogowe w Powiecie Węgorzewskim.  

Ponadto poinformował, iż Komisja obradowała w dniu 24.03.2021 r. 

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż Komisja nie obradowała okresie 

międzysesyjnym.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie obradowała w miesiącu marcu.  

c) Zarządu Powiatu  

Starosta M. Supranowicz poinformowała o stanie epidemiologicznym w Powiecie Węgorzewskim oraz  

o inwestycjach planowanych i realizowanych przez Powiat Węgorzewski.  

Powiedziała, że z wnioskami o wsparcie finansowe zwrócili się Komendanci PSP oraz KPP na zakup 

samochodów do w/w jednostek. Uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty. 
(informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 26.02.2021 r. do 16.03.2021 r. stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu) 

 

d) Zapytania radnych do przekazanych informacji. 

E. Pieczul poinformował o przyznanym dofinansowaniu w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego oraz Zespołu Szkół Zawodowych  

w Węgorzewie.  

M. Supranowicz uzupełniła informację o kwotach uzyskanych w ramach RFIL.   

J. Pawlik zapytał o przeterminowane należności w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Węgorzewie oraz  

o wnioski z przeprowadzonych ankiet wśród uczniów szkół podstawowych.  

M. Supranowicz zabierając głos stwierdziła, że wnioski z ankiety zostaną wysłane na skrzynki mailowe do 

radnych.  

Następnie przedstawiła sytuację dotyczącą zadłużenia wobec Zespołu Szkół Ogólnokształcących.  



Strona  2 z 6 

J. Pawlik zapytał o organizację opieki stomatologicznej w Powiecie Węgorzewskim, w ramach świadczeń 

finansowanych przez  Narodowy Fundusz Zdrowia. Następnie zadał pytanie, czy Pałac w Łęgwarowie jest 

pod nadzorem konserwatora zabytków oraz o kwotę przeznaczoną na remont pałacu.   

M. Supranowicz udzieliła odpowiedzi na zadane pytanie.  

M. Zmitrowicz zapytał czy kwota należnego zobowiązania finansowego wynikająca z zadłużenia zasili 

budżet Liceum, czy Powiatu i kto będzie prowadził egzekucję należności oraz czy kwota zadłużenia nie jest 

przeterminowana i czy można ją egzekwować.   

M. Juchniewicz udzieliła odpowiedzi na wyżej zadane pytania.  

M. Zmitrowicz zapytał, czy Zarząd uwzględnia możliwość zwiększenia budżetu Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ogonkach z uwagi na to, że warunki utrzymania dróg w sezonie zimowym znacznie 

uszczupliły budżet tej jednostki, cena paliwa znacznie wzrosła i co za tym idzie Dyrektor ma ograniczone 

możliwości zarządzania budżetem.  

M. Supranowicz odpowiadając stwierdziła, że Zarząd zauważa potrzeby i rozważa możliwość zwiększenia 

budżetu dla ZDP w Ogonkach.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że jest rozstrzygnięty przetarg na inwestycję  

w miejscowości Ołownik-Dąbrówka i związanie wykonawcy ofertą mija na początku kwietnia 2021 r. 

Zapytała, czy znane jest już stanowisko Wojewody i czy umowa zostanie podpisana w terminie, czy 

ponownie będzie trzeba ogłaszać przetarg.  

M. Supranowicz odpowiedziała na pytanie Przewodniczącej Rady Powiatu.  

 

Ad. 6 – Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych. 

W posiedzeniu nie uczestniczyli przedstawiciele Samorządów Gminnych.  

 

Ad. 7 – Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania.  

Przewodnicząca Rady H. Faj poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym do dnia dzisiejszego nie 

wpłynęły na piśmie interpelacje i zapytania radnych.  

 

Ad. 8 – Zapoznanie się z informacją z zakresu promocji powiatu z uwzględnieniem sprawozdania  

o współpracy z partnerami zagranicznymi za 2020 rok.   

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani B. Dawcewicz, Pełnomocnikowi Starosty ds. 

promocji, kontaktów zagranicznych i sportu.  

B. Dawcewicz powiedziała, że zadania dotyczące promocji powiatu realizowane są zgodnie z Koncepcją  

Promocji Powiatu przyjętą 26 stycznia 2017 r. podczas XXX sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Poinformowała o realizowanych zadaniach w zakresie promocji powiatu oraz o współpracy z partnerami 

zagranicznymi.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul zwrócił uwagę na kwotę wpisaną  

w sprawozdaniu dot. wniosku, z którym wystąpiono do Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 400 000,00 zł na wydarzenie kulturalne pn. „Festiwal 

Naturalnie Mazury”.  

B. Dawcewicz poinformowała, iż w sprawozdaniu wkradł się błąd, wystąpiono do Marszałka o wsparcie 

finansowe o kwotę 40 000,00 zł.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja zapoznała się 

z informacją z zakresu promocji powiatu z uwzględnieniem sprawozdania o współpracy z partnerami 

zagranicznymi za 2020 rok. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poinformowała, iż Radni Rady Powiatu w Węgorzewie również 

zapoznali się z w/w informacją.  
(informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Ad. 9. Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu Programu w zakresie realizacji zadań dotyczących 

sportu i rekreacji w Powiecie Węgorzewskim.    

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja wyłoniła 

następujących kandydatów do Zespołu ds. opracowania projektu Programu w zakresie realizacji zadań 

dotyczących sportu i rekreacji w Powiecie Węgorzewskim: 

1. Krystian Paluch 

2. Mariusz Niedziółka 



Strona  3 z 6 

3. Maciej Westfalewicz 

4. Mariusz Fatyga 

5. Barbara Dawcewicz 

6. Andrzej Kalafarski 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad powołaniem Zespołu ds. opracowania 

projektu Programu w zakresie realizacji zadań dotyczących sportu i rekreacji w Powiecie Węgorzewskim  

w składzie:  

1. Krystian Paluch 

2. Mariusz Niedziółka 

3. Maciej Westfalewicz 

4. Mariusz Fatyga 

5. Barbara Dawcewicz 

6. Andrzej Kalafarski 

Sekretarz obrad  przeprowadził procedurę głosowania.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” powołała Zespół ds. opracowania projektu 

Programu w zakresie realizacji zadań dotyczących sportu i rekreacji w Powiecie Węgorzewskim.    
(głosowanie jawne, imienne w sprawie powołania Zespołu stanowi załącznik nr 8 do protokołu) 

 

Ad. 10 – Zapoznanie się ze sprawozdaniem z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w zakresie pieczy zastępczej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja zapoznała się 

ze sprawozdaniem z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie pieczy 

zastępczej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

Radni również zapoznali się z w/w sprawozdaniem.   
(sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu)  

 

Ad. 11 – Zapoznanie się z informacją z realizacji zadań statutowych w 2020 roku: 

a) Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani  M. Józefowicz-Pilch Dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej w Węgorzewie.  

Pani M. Józefowicz-Pilch powiedziała o działalności jednostki oraz przedstawiła sytuację epidemiologiczną 

w DPS.  
(informacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu)  

 

b) Powiatowego Domu Samopomocy w Węgorzewie 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani  A. Nawojczyk Kierownikowi Powiatowego 

Domu Samopomocy w Węgorzewie. 

Pani A. Nawojczyk powiedziała o działalności jednostki oraz przedstawiła sytuację epidemiologiczną  

w PDS.  
(informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu) 

 

c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olszewie Węgorzewskim  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani H. Stankiewicz, Kierownikowi Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Olszewie Węgorzewskim.  

Pani H. Stankiewicz powiedziała o działalności jednostki oraz przedstawiła sytuację epidemiologiczną  

w WTZ.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul powiedział, że członkowie Komisji 

zapoznali się z informacjami dotyczącymi realizacji zadań statutowych Domu Pomocy Społecznej, 

Powiatowego Domu Samopomocy oraz Warsztatu Terapii zajęciowej w Węgorzewie.  

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni również zapoznali się z w/w informacjami.  
(informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

 

Ad. 12 - Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej (projekt nr 1) 



Strona  4 z 6 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani M. Supranowicz. 

M. Supranowicz poinformowała, iż Powiat przyjmuje zadanie zlecone w ramach porozumienia z Wojewodą 

Warmińsko-Mazurskim na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. Powiatowa Komisja Lekarska odbędzie 

się od 26 kwietnia do 10 maja 2021 r.   

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych 

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/140/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

 

b) ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w strzeżonym porcie w 2021 r.  (projekt nr 2) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Pani M. Supranowicz. 

M. Supranowicz przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/141/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  

w strzeżonym porcie w 2021 r.   
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających w strzeżonym porcie w 2021 r. stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

c) przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w Powiecie Węgorzewskim na lata 2021-2025” (projekt nr 3)   

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Panu Dariuszowi Jurkiewicz, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgorzewie. 

D. Jurkiewicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 3.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/142/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w Powiecie Węgorzewskim na lata 2021-2025”  
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w Powiecie Węgorzewskim na lata 2021-2025” stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

d) przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Węgorzewskim na lata 2021-2023” 

(projekt nr 4)  



Strona  5 z 6 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Panu Dariuszowi Jurkiewicz, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgorzewie. 

D. Jurkiewicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 4.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/143/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Węgorzewskim na lata 2021-

2023”  
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie 

Węgorzewskim na lata 2021-2023” stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

e) określenia zadań i podziału środków przydzielonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 

osób niepełnosprawnych w Powiecie Węgorzewskim na 2021 rok (projekt nr 5)  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj udzieliła głosu Panu Dariuszowi Jurkiewicz, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgorzewie. 

D. Jurkiewicz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 14 głosami 

„za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 5.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/144/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zadań i podziału środków przydzielonych przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej  

i zawodowej osób niepełnosprawnych w Powiecie Węgorzewskim na 2021 rok 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków przydzielonych przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Węgorzewskim na 2021 rok stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

f) ustalenia diet radnym Rady Powiatu w Węgorzewie (projekt nr 6)  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poinformowała, że z inicjatywą uchwałodawczą wystąpili radni 

Rady Powiatu w Węgorzewie.  

J. Pawlik powiedział, że uchwała zmienia system naliczania diet, za czym by głosował, natomiast jeśli 

chodzi o wysokość diet ma odmienne zdanie, dlatego będzie głosował „przeciw”.  

M. Zmitrowicz poparł głos radnego J. Pawlika. Powiedział, że w poprzedniej kadencji, była inicjatywa, 

żeby zmienić system jeśli chodzi o naliczanie diet, który rozwiązałby wtedy problem, dzisiaj patrząc na 

podwyżki jakie były przyznane pracownikom Starostwa, uważa że ponad 50% podwyżka jest za duża dla 

radnego.  

M. Supranowicz poinformowała, że pracownicy w ubiegłym roku mieli podwyżki średnio w granicach 14-

15% w zależności od stanowiska. W tym roku pracownicy otrzymali podwyżkę 200 zł i więcej do etatu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj powiedziała, że trudno porównywać radnego do pracownika, jeśli 

chodzi o diety to od 5 lat były one constans.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, że Komisja 10 głosami 

„za”, przy 1 głosie „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały nr 6.  



Strona  6 z 6 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad  

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 7 głosami „za”, 3 głosami „przeciw” oraz 3 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/145/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet radnym Rady Powiatu w Węgorzewie 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie ustalenia diet radnym Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

 

g) zmian budżetu Powiatu na 2021 rok (projekt nr 7) 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj poinformowała, że Zarząd przedłożył przed posiedzeniem Komisji 

autopoprawkę do projektu uchwały. Udzieliła głosu Pani Dorocie Sakowskiej, Skarbnik Powiatu. 

D. Sakowska poinformowała, że wprowadzenie zmian w budżecie spowodowane jest otrzymaniem 

zwiększeniem dotacji w rozdziale 75411 komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 9 000, 00 

zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia motywacyjnego strażakom oraz zwiększeniem wysokości 

dotacji celowej w rozdziale 80105 o kwotę 7.355 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego. Środki te zwiększyły plan wydatków w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym. W ramach rozdziału 85295 w związku ze złożonym w dn. 25.02.2021 r. wnioskiem  

i oświadczeniem o przyjęciu  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymano środki  

w wysokości 163.193 zł, które zostały rozdysponowane w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej na 

zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych od nich oraz zakup materiałów i wyposażenia. Ponadto na wniosek 

kierowników jednostek organizacyjnych zostały dokonane przesunięcia pomiędzy paragrafami w rozdziałach 

75411 i 85203. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zwróciła się o przedstawienie opinii Komisji ds. Społecznych  

i Finansów.  

Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów E. Pieczul poinformował, iż Komisja 13 głosami 

„za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 7.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Sekretarz obrad 

przeprowadził procedurę głosowania.     

W wyniku głosowania jawnego imiennego Rada 13 głosami „za” podjęła: 

Uchwałę Nr XXX/146/2021 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2021 rok 
Głosowanie jawne imienne nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2021 rok stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

Ad. 13 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj przedstawiła pisma, które wpłynęły do Biura Rady.   

 

Ad. 14 - Zamknięcie posiedzenia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj złożyła życzenia Wielkanocne oraz podziękowała wszystkim za 

udział w sesji zdalnej i zamknęła XXX Sesję Rady Powiatu w Węgorzewie. 

 
Nagranie z XXX Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 20 do protokołu Nr XXX/2021 z dnia 

25.03.2021 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania na stronie internetowej Powiatu Węgorzewskiego w zakładce 

aktualności. 

 

O godz. 17
55  

Przewodnicząca Rady Powiatu H. Faj zamknęła obrady. 

 

Sekretarz        Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Węgorzewie 

Eugeniusz Pieczul 

                Halina Faj 

 

Protokolant 

 

Katarzyna Atkielska 


